Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 04/2012

São Paulo, 09 de janeiro de 2012.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 861/11 .
 BIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de Biologista, do Laboratório de Análises Clínicas do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º ANDRÉA RUIZ ROSSI

2º MÁRCIA VIEIRA DE CARVALHO COSTA

3º EDUARDO DE CASTRO SANCHES

4º ISABELA BRUNA CATIN RODRIGUES

5º TATIANE PERES ALVES NEGRÃO

6º RENATA SONOMURA

7º CLAUDIA RENATA RALO

8º MICHELLE DE MELO PESTANA

9º ANA PAULA PACANARO

10º NATÁLIA MASTANTUONO NASCIMENTO DE VITA

O Processo Seletivo terá validade  de  um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação
(03/01/2012).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano